
(単位:円)

本  年  度 前  年  度

予  算  額 予  算  額

　1．経常増減の部

　 (1)経常収益

　　　 基本財産運用益 1,645,000 1,645,000 0

 基本財産受取利息 1,645,000 1,645,000 0

事業収益 185,284,000 189,611,000 △ 4,327,000

153,635,000 156,877,000 △ 3,242,000

27,149,000 26,999,000 150,000

4,500,000 5,735,000 △ 1,235,000

雑収益 172,000 74,000 98,000

2,000 2,000 0

170,000 72,000 98,000

経常収益計 187,101,000 191,330,000 △ 4,229,000

事業費 185,739,780 190,202,280 △ 4,462,500

25,906,340 24,868,940 1,037,400

35,861,000 35,121,000 740,000

6,111,580 5,811,040 300,540

2,660,000 2,565,000 95,000

28,640 28,640 0

1,397,000 2,811,000 △ 1,414,000

60,000 68,000 △ 8,000

500,000 565,000 △ 65,000

2,789,400 2,789,400 0

605,540 590,540 15,000

387,920 392,920 △ 5,000

28,366,000 34,861,000 △ 6,495,000

10,226,760 8,668,200 1,558,560

1,390,600 1,390,600 0

282,000 272,000 10,000

454,000 454,000 0

61,961,000 61,994,000 △ 33,000

635,000 982,000 △ 347,000

5,784,000 5,614,000 170,000

71,000 71,000 0

150,000 70,000 80,000

101,000 201,000 △ 100,000

8,000 10,000 △ 2,000

1,000 1,000 0

1,000 1,000 0

1,000 1,000 0

 支払負担金

 運搬費

 研修費

 広告宣伝費

 費用弁償費

 著作権料

正 味 財 産 増 減 予 算 書
（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

 指定管理料

増　　減科　　　　目

 食糧費

 印刷製本費

 修繕費

 通信運搬費

 燃料費

 法定福利費

 消耗品費

 自主事業収益

 受取利息

 雑収益

 給料手当

　 (2)経常費用

 旅費交通費

 受託料

 保険料

 消耗什器備品費

 委託費

 支払手数料

 租税公課

 支払補償金

 雑費

 臨時雇賃金

 諸謝金

 光熱水料費

 賃借料



　(単位:円)

本  年  度 前  年  度

予  算  額 予  算  額

管理費 1,706,220 1,690,720 15,500

314,660 302,060 12,600

64,420 60,960 3,460

360 360 0

3,000 3,000 0

600 600 0

3,460 3,460 0

1,080 1,080 0

13,240 13,800 △ 560

9,400 9,400 0

1,000 1,000 0

142,000 142,000 0

216,000 216,000 0

743,000 743,000 0

30,000 30,000 0

144,000 144,000 0

20,000 20,000 0

経常費用計 187,446,000 191,893,000 △ 4,447,000

 当期経常増減額 △ 345,000 △ 563,000 218,000

　 (1)経常外収益

 経常外収益計 0 0 0

　 (2)経常外費用

 経常外費用計 0 0 0

 当期経常外増減額 0 0 0

 税引前当期一般正味財産増減額 △ 345,000 △ 563,000 218,000

 法人税、住民税及び事業税 320,000 320,000 0

 当期一般正味財産増減額 △ 665,000 △ 883,000 218,000

 一般正味財産期首残高 10,163,500 10,381,500 △ 218,000

 一般正味財産期末残高 9,498,500 9,498,500 0

 当期指定正味財産増減額 0 0 0

 指定正味財産期首残高 100,000,000 100,000,000 0

 指定正味財産期末残高 100,000,000 100,000,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 109,498,500 109,498,500 0

 支払負担金

科　　　　目 増　　減

　2．経常外増減の部

Ⅱ 指定正味財産増減の部

 法定福利費

 旅費交通費

 消耗品費

 賃借料

 保険料

 消耗什器備品費

 委託費

 支払手数料

 租税公課

 費用弁償費

 研修費

 給料手当

 修繕費

 通信運搬費

 燃料費



　(単位:円)

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１

　1．経常増減の部

　 (1)経常収益

　　　基本財産運用益 0 0 1,645,000 1,645,000

 基本財産受取利息 0 0 1,645,000 1,645,000

事業収益 110,066,930 75,217,070 0 185,284,000

105,566,930 48,068,070 0 153,635,000

0 27,149,000 0 27,149,000

4,500,000 0 0 4,500,000

雑収益 0 170,000 2,000 172,000

0 0 2,000 2,000

0 170,000 0 170,000

経常収益計 110,066,930 75,387,070 1,647,000 187,101,000

事業費 112,201,900 73,537,880 0 185,739,780

19,403,500 6,502,840 0 25,906,340

7,446,400 28,414,600 0 35,861,000

4,336,300 1,775,280 0 6,111,580

2,660,000 0 0 2,660,000

21,600 7,040 0 28,640

845,000 552,000 0 1,397,000

58,000 2,000 0 60,000

60,000 440,000 0 500,000

1,621,000 1,168,400 0 2,789,400

306,100 299,440 0 605,540

40,200 347,720 0 387,920

 印刷製本費

 修繕費

 通信運搬費

 燃料費

 食糧費

正 味 財 産 増 減 予 算 書 内 訳 表
（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

 指定管理料

 受託料

科　　　　目 法人会計 合計

 自主事業収益

 受取利息

　 (2)経常費用

 雑収益

 給料手当

 臨時雇賃金

 法定福利費

 諸謝金

 旅費交通費

 消耗品費



(単位:円)

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１

18,422,400 9,943,600 0 28,366,000

8,686,600 1,540,160 0 10,226,760

636,200 754,400 0 1,390,600

130,000 152,000 0 282,000

363,400 90,600 0 454,000

43,699,600 18,261,400 0 61,961,000

460,400 174,600 0 635,000

2,743,400 3,040,600 0 5,784,000

1,000 70,000 0 71,000

150,000 0 0 150,000

100,000 1,000 0 101,000

8,000 0 0 8,000

1,000 0 0 1,000

800 200 0 1,000

1,000 0 0 1,000

管理費 0 0 1,706,220 1,706,220

0 0 314,660 314,660

0 0 64,420 64,420

0 0 360 360

0 0 3,000 3,000

0 0 600 600

0 0 3,460 3,460

0 0 1,080 1,080

0 0 13,240 13,240

0 0 9,400 9,400

0 0 1,000 1,000

0 0 142,000 142,000

0 0 216,000 216,000

 法定福利費

 租税公課

 光熱水料費

 賃借料

 保険料

 消耗什器備品費

 支払負担金

 委託費

 支払手数料

 旅費交通費

 保険料

 消耗什器備品費

 支払負担金

 委託費

 消耗品費

 修繕費

 通信運搬費

 燃料費

 賃借料

 支払補償金

 広告宣伝費

 著作権料

 給料手当

 費用弁償費

 運搬費

 研修費

 雑費

法人会計 合計科　　　　目



(単位:円)

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１

0 0 743,000 743,000

0 0 30,000 30,000

0 0 144,000 144,000

0 0 20,000 20,000

経常費用計 112,201,900 73,537,880 1,706,220 187,446,000

 当期経常増減額 △ 2,134,970 1,849,190 △ 59,220 △ 345,000

　 (1)経常外収益

 経常外収益計 0 0 0 0

　 (2)経常外費用

 経常外費用計 0 0 0 0

 当期経常外増減額 0 0 0 0

 他会計振替額 2,134,970 △ 2,514,190 379,220 0

 税引前当期一般正味財産増減額 0 △ 665,000 320,000 △ 345,000

 法人税、住民税及び事業税 0 0 320,000 320,000

 当期一般正味財産増減額 0 △ 665,000 0 △ 665,000

 一般正味財産期首残高 0 665,000 9,498,500 10,163,500

 一般正味財産期末残高 0 0 9,498,500 9,498,500

 当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

 指定正味財産期首残高 0 0 100,000,000 100,000,000

 指定正味財産期末残高 0 0 100,000,000 100,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 0 0 109,498,500 109,498,500

　2．経常外増減の部

法人会計 合計科　　　　目

Ⅱ 指定正味財産増減の部

 支払手数料

 租税公課

 費用弁償費

 研修費



事業 

年度 

自 平成29年4月 1日 法人コード A005019 

至 平成30年3月31日 法人名 
公益財団法人 

藤井寺市地域サービス公社 

 

 

資金調達及び設備投資の見込みについて 

 

（１）資金調達の見込みについて 

借り入れの予定 □ あり   なし 

事業番号 借入先 金額 使途 

  円  

 

 

（２）設備投資の見込みについて 

設備投資の予定 □ あり   なし 

事業番号 設備投資の内容 
支出又は収入 

の予定額 

資金調達方法 

又は取得資金の使途 

  円  

 


